ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

CNPJ:

RUA CORONEL BUENO FRANCO, 292

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.749/0001-77

89294-000 - Campo Alegre - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  58/2022 - DL

58/2022

02/05/2022

Folha:  1/1

A Secretária Municipal de Administração, Srª. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo  Decreto Municipal nº 13.747 de 16 de Abril de 2021, a vista da Ata de Julgamento da Sessão exarada pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

58/2022

58/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

09/05/2022

09/05/2022

Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de análises laboratoriais de solo
para distribuição gratuita aos produtores rurais do Município de Campo Alegre, cadastrados no
"Programa Municipal de Analise de Solo", criado pela Lei Municipal nº 4602 de 11 de abril de 2017.

Sequência: 0

 Média Descto (%)

(em Reais R$)
 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.008.3.3.90.39.00.00.00.00 (191)  Saldo: 12.163,20

- 005653 - AGROTECSOLO LTDA 1 0,0000 12.000,00

1 12.000,00

Campo Alegre,   9   de  Maio   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
Joceli de Souza Cothovisky - Sec. de Administração